Nagrody za język Rossyjski: Z klasy Iej: *Jan Matejff*; z kl: IIej: *Stani: Gepner*; z kl: IVej: *Aug: Krezczmer*; z kl: Vej: *Stani: Szypowski*; z kl: VIej: *Heur: Dołański*. Za celujący postęp w naukach a szczególnie w języku Rossyjskim, mają sobie przyznane Restryptem J.W. Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego z dnia 10 (22) Czerwca 1858 r., Nr 5,940, Medale srebrne: Z kl: VIIej: *Filip Czajewicz*, *Wład: Folkierski*, *Hipolit Krajewski*; pochwały zaś: *Stanisław Przewuski*, *Mieczysław Teński*, *Gustaw Roguski*, *Tomasz Zydel*.